
UCHWAŁA NR VIII/92/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości i prawa własności zabudowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.),  §1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
30 grudnia 2002 r. w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi 
(Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003 r. Nr 3, poz. 67 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe" (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 561), Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  od PKP S.A. do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
użytkowania wieczystego gruntu położonego w Bąkowie, oznaczonego geodezyjnie  jako działka nr 428/4 o pow. 
0,3856 ha wraz z prawem własności zabudowy znajdującej się na tej działce z przeznaczeniem na cele związane 
z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonaniu zadań własnych Gminy Kluczbork w dziedzinie 
transportu tj. budowa i utrzymywanie  dróg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: DD391EA3-0187-45BD-8A9C-EAA53470F2DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Sołecka w  Bąkowie zwróciła się z prośbą o złożenie wniosku do PKP S.A. i przejęcie od PKP S.A. 
części działki nr 428/2 stanowiacej ulicę Dworcową, z uwagi na zły stan techniczny drogi, która prowadzi do 
dworca PKP, jak również stanowi dojazd do budynków mieszklanych. PKP dokonało podziału geodezyjnego 
działki, w wyniku której powstała działka nr 428/4 będąca przedmiotem niniejszej uchwały i wyraziło zgodę na 
nieodpłatne przekazanie jej na rzecz Gminy Kluczbork. 

Uważam za  zasadne podjęcie niniejszej uchwały, gdyż jej wyremontowanie, zapewni bezpieczeństwo 
i polepszy jakość życia mieszkańców Bąkowa jak również pobliskich wsi, którzy korzystają z komunikacji 
PKP. 

   

Burmistrz Miasta Kluczborka 
 
 

Jarosław Kielar  

 

Id: DD391EA3-0187-45BD-8A9C-EAA53470F2DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/92/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-02T10:34:46+0100




